ロート製薬株式会社

２０１６年５月１３日

各  位

会 社 名  ロート製薬株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉野俊昭

  （コード番号  4527 東証第 1部）

問合せ先  広報・ＣＳＶ推進部 河崎保徳

       （TEL．０６－６７５８－１２１１）

役員の異動と執行役員制度廃止に関するお知らせ

 当社は、２０１６年５月１３日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、２０１６年６月２１日開催予定の第８０回定時株主総会ならびに

その後の監査役会において、選任される予定です。

また、当社は２００２年５月より執行役員制度を導入してまいりましたが、取締役の責任と権限を

明確にし、経営の効率化、意思決定の迅速化を図ること、執行役員という枠にこだわらず、

全管理職が責任をもって、機動的な業務執行を進めるため、２０１６年５月３１日をもって執行役員

制度を廃止することといたしました。

記

１．新任監査役候補

常勤監査役 木村雅則（きむら まさのり）    現  取締役 アグリ・ファーム事業部長

２．退任予定取締役

木村雅則（きむら まさのり）   現  取締役 アグリ・ファーム事業部長

３．退任予定監査役

藤井昇（ふじい のぼる）  現  常勤監査役

以上